59, convertito in Legge 18 maggio 1978, n. 191.  

Quesito 21)  

Il bene risulta essere occupato dai debitori per le proprie esigenze abitative primarie e del proprio 

nucleo familiare. 

Il valore locativo stimato del bene pignorato può quantificarsi come segue: 

- 4.800,00 (quattromila ottocento/00) annui, per un importo mensile di euro 400,00 (quattro-

cento/00); 

Quesito 22) 

L’immobile in oggetto non risulta essere occupato dal coniuge separato o dall’ex coniuge. 

Quesito 23) 

Come da idonea certificazione prot. MIC|MIC_SABAP-VT-EM_UO3|18/07/2024|0011540-P,

[...]

Valore lotto unico = 181,33 mq x 950,00 €/mq = € 172.263,50  

Valore complessivo al netto degli importi necessari per la regolarizzazione urbanistica e catastale 

pari ad euro 9.000,00 (novemila/00) = € 163.263,50 

Prezzo base d’asta arrotondato = € 163.300,00 (centosessantatremilatrecento/00) 

Quesito 26)  

Relativamente l’ubicazione, le caratteristiche intrinseche ed estrinseche e la consistenza del 

fabbricato, a mio giudizio le prospettive di utile collocamento dello stesso dovrebbe essere: Uso 

Residenziale. 

Quesito 27)